
  STEM mokyklos ženklas  
Įsivertinimo lapai, atitinkantys kiekvieną pagrindinį elementą 

 

 

„STEM mokyklos ženklas“ yra „Scientix“ siūloma paslauga, finansuojama iš Europos Sąjungos mokslinių tyrimų ir inovacijų 
programos „H2020“ - projekto „Scientix 4“ (Dotacijos sutartis Nr. 101000063), kurį koordinuoja „European Schoolnet“ 
(EUN). Už šio el. laiško turinį atsako tik organizatorius, jis neatstovauja Europos Komisijos (EK) nuomonės, taip pat EK nėra 

atsakinga už bet kokį šios informacijos panaudojimą. 

 

Įsivertinimo lapas: mokyklos infrastruktūra 
 

10 teiginių, padėsiančių suprasti, kaip šiam pagrindiniam 
elementui priskirtinos veiklos vykdomos Jūsų mokykloje. 

Tai daroma / 
planuojama 

Taikoma jau 
pakankamai 

gerai 

1. Mokyklos STEM laboratorijose naudojami prie interneto prijungti 
kompiuteriai arba kitokie įrenginiai, pavyzdžiui, registratoriai, 
planšetiniai kompiuteriai. 

 
 

2. Mokykloje veikia saugus interneto ryšys. 
 

 

3. Mokykla turi ir naudojasi programinės įrangos ir mokymo išteklių 
talpykla. 

 
 

4. Mokykloje yra specialios erdvės, skirtos STEM veikloms: STEM 
laboratorija, gamybos laboratorija, robotikos laboratorija, 
virtualiosios realybės laboratorija, 3D spausdintuvai, kūrėjų erdvė 
ir kt. 

 
 

5. Mokyklos mokytojai naudojasi kokybiška mokymo medžiaga ir iš 
anksto parengtais pamokų planais. 

 
 

6. Mokykloje nuolat kuriama, tobulinama ir atnaujinama metodinė 
arba dėstymo medžiaga, mokymo ir mokymosi ištekliai. 

 
 

7. Mokykla naudojasi visomis prieinamomis priemonėmis ir nuolat 
teikia darnų ir tikslingą STEM ugdymą. 

 
 

8. Mokiniai mokykloje gali naudotis medžiagomis, skirtomis 
konstruoti arba autentiškiems produktams kurti. 

 
 

9. Mokyklos darbuotojai žino, su kuo susisiekti, jeigu įrangą, 
naudojamą mokant STEM dalykų, reikia taisyti. 

 
 

10. Mokykloje rūpinamasi STEM įrangos kokybe ir planuojamas 
tikslingas ir saugus (saugus sveikatai, ekologiškas) jos naudojimas. 

 
 

  


